
О внесении изменений в приказ           

от 03.06.2016 № 135 

                      

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 03.08.2016  № 163  

   
 

┌                                                                     ┐ 

 

 

 

 

 

На основании письма министерства образования Нижегородской области от 

29.07.2016 № 316-01-100/2724/16-0-0 «О проведении всероссийской олимпиады школьников 

в 2016-2017 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

 1.  Внести изменения в график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2016-2017 учебном году, утвержденный приказом Департамента образования 

от 03.06.2016 № 135, изложив его в новой редакции (приложение к настоящему приказу). 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

Департамента образования В.Г. Мухина. 

 

Директор                Н.В. Володько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Рассылка:  

подведомственные образовательные организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель          

                                                

__________________В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу Департамента образования 

от 03.08.2016 № 163 

 

 

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2016-2017 учебном году 

 
\ 

№ 

п/п 

Предметы Сроки 

проведения 

школьного 

этапа  

Срок 

окончания 

проверки 

работ и их 

дешифровк

и 

Срок 

проведения 

показа работ 

и апелляции  

(15.00, Дом 

учителя, 

малый 

конференц-

зал) 

Крайние сроки 

сдачи 

аналитических 

отчетов и 

протоколов в 

МБОУ ДПО МЦ 

1.  Искусство (МХК) 13 сентября 19 сентября 20 сентября 22 сентября 

2.  Экономика 14 сентября 20 сентября 21 сентября 23 сентября 

3.  Физика  15 сентября 21 сентября 22 сентября 26 сентября 

4.  Экология 20 сентября 26 сентября 27 сентября 29 сентября 

5.  Информатика и ИКТ  21 сентября 27 сентября 28 сентября 30 сентября 

6.  Математика 22 сентября 30 сентября 3 октября 5 октября 

7.  География 27 сентября 4 октября 5 октября 7 октября 

8.  Биология  28 сентября 6 октября 7 октября 11 октября 

9.  Астрономия  29 сентября 7 октября 10 октября 12 октября 

10.  Немецкий язык 30 сентября 3 октября 4 октября 6 октября 

11.    Английский язык 4 октября 11 октября 12 октября 14 октября 

12.  Обществознание 5 октября 13 октября 14 октября 18 октября 

13.  Физическая культура 6 октября 12 октября 13 октября 18 октября 

14.  Химия 11 октября 18 октября 19 октября 21 октября 

15.  Литература  12 октября 20 октября 21 октября 25 октября 

16.  История 13 октября 21 октября 24 октября 26 октября 

17.  Право 18 октября 25 октября 26 октября 28 октября 

18.  ОБЖ  19 октября 26 октября 27 октября 28 октября 

19.  Русский язык 20 октября 27 октября 28 октября 31 октября 

20.  Технология 21 октября 27 октября 28 октября 31 октября 
 

 

__________________________________ 


